
Vienkāršs viedais
apgaismojums
Philips Hue lustra P45 ar E14 spuldzi ļauj integrēt mazākus

gaismekļus Philips Hue viedajā apgaismojuma sistēmā. Lustras

spuldze nav lielāka par golfa bumbiņu, tādēļ to var uzstādīt pat

vietās, kur nevar uzstādīt citus garākus gaismekļus ar E14 spuldzi. Ir

pieejamas versijas White, White ambiance un White and color

ambiance. Lustras spuldze izstaros miljoniem baltas un krāsu

gaismas toņu jebkurā jūsu mājas telpā.  

Neierobežotas iespējas

• Perfekts risinājums pat vismazākajām ligzdām

Vienkāršs viedais apgaismojums

• Kontrolējiet līdz 10 gaismekļiem ar Bluetooth lietotni

• Gaismekļu vadība ar balsi*

• Radiet noskaņu ar siltas un vēsas baltās gaismas gaismekļiem

• Piekļūstiet pilnam viedā apgaismojuma funkciju klāstam ar Hue
Bridge

Lustra – viedā spuldze
E14 – (2 gab. pakojumā)

Hue White Ambiance
apgaismojums

Silta līdz vēsi balta gaisma

Tūlītēja vadība, izmantojot

Bluetooth

Vadība ar lietotni vai balsi*

Pievienojiet Hue Bridge papildu

funkcijām

8719514491168



Izceltie produkti
Perfekts risinājums pat vismazākajām
ligzdām

Šī lustras spuldze ir gandrīz 30 mm
īsāka par Philips Hue svečveida
spuldzi, tādēļ tā ir Philips Hue
kolekcijas vismazākā viedā spuldze. Tā
ir aptuveni golfa bumbiņas lielumā,
tādēļ tās lielums un forma ietilps pat
jūsu mājokļa vismazākajās lampās un
gaismekļos, piemēram, galda lampā.

Kontrolējiet līdz 10 gaismekļiem ar
Bluetooth lietotni

Izmantojot Hue Bluetooth lietotni, jūs
varat vadīt Hue viedās gaismas vienā
mājokļa telpā. Pievienojiet līdz
10 gaismekļiem un vadiet tos visus, tikai
pieskaroties pogai savā mobilajā ierīcē.

Gaismekļu vadība ar balsi*

Philips Hue darbojas, izmantojot
Amazon Alexa un Google Assistant, ja
ir izveidots savienojums pārī ar
saderīgu Google Nest vai Amazon Echo
ierīci. Vienkāršas balss komandas ļauj
vadīt vairākus gaismekļus vienā telpā
vai tikai vienu gaismekli.

Radiet noskaņu ar siltas un vēsas
baltās gaismas gaismekļiem

Šīs spuldzes un gaismekļi piedāvā
dažādus siltas un vēsas baltās gaismas
toņus. Izmantojot pilnīgas
aptumšošanas iespēju no spilgtas
gaismas līdz blāvai nakts gaismai, varat
pielāgot ideālu apgaismojuma toni un
spilgtuma līmeni jūsu ikdienas
vajadzībām.

Piekļūstiet pilnam viedā
apgaismojuma funkciju klāstam ar
Hue Bridge

Ar Hue Bridge ir pieejamas funkcijas,
kas viedo apgaismojumu padara vēl
viedāku — attāla vadība, balss vadība,
automatizēts apgaismojums un vēl
daudz citas funkcijas. Pievienojiet
savām ierīcēm Hue Bridge, lai
izmantotu drošas un uzticamas
tehnoloģijas un daudz noderīgu
funkciju. Izmantojot Hue Bridge,
iegūsiet iepriekš vēl nepieredzētu
nepārspējamu viedo apgaismojumu.

Specifikācijas
Spuldzes izmēri

• Izmēri (P x A x D): 45x77x45

Vide

• Mitrums: 5 % <H<95 % (bez
kondensācijas)

• Temperatūra: no –20 °C līdz 45 °C

Komplektā iekļauta papildu funkcija/
piederums

• Aptumšojams ar Hue lietotni un
slēdzi: Jā

Garantija

• 2 gadi: Jā

8719514491168



Apgaismojuma raksturlielumi

• Krāsu atveidošanas indekss (CRI): 80

Iepakojuma informācija

• EAN: 8719514491168

Enerģijas patēriņš

• Energoefektivitātes marķējums (EEL):
F

Serviss

• Garantija: 2 gadi

Tehniskā specifikācija

• Lūmenu atdeve pie 4000K: 470 lm

• Svars: 42

• Spuldzes tehnoloģija: LED

• Lūmenu atdeve pie 2700K: 320 lm

• EPREL reģistrācijas numurs: 1403022

Spuldze

• Atsauces vadības iestatījums*:
4000K; via Hue app scene "Cool
bright"

• Spilgtums: 470

• Krāsu temperatūra: 2200K-6500K

• Diametrs: 45 mm

• Savienojums: E14

• Formas faktors: Luster P45

• Augstums: 77 mm

• Ieejas spriegums: 220V-240V

• Kalpošanas laiks: 25 000 stundas

• Gaismas atdeve: Gan silta, gan vēsa
baltā gaisma

• Lūmenu atdeve: 470 lm

• Maks. darbības jauda: 5,1 W

• Maks. gaidstāves jauda: 0.5 W

• Ieslēgšanas ciklu skaits: 50 000

• Jaudas koeficients: 0.5

• Aprēķinātais kalpošanas laiks: 25 000
stundas

• Programmatūra ir jaunināma: Jā

• Ieslēgšana: Tūlītēja 100% gaismas
atdeve

• Jauda: 5,1 W

• Platums: 45 mm

• Komunikācijas protokols: Bluetooth
un Zigbee

• Spēcīgi aptumšojams: Jā

• Programmatūra ir jaunināma: Ja
izveidots savienojums ar Hue Bridge

Komplektā ietilpst

• Hue spuldzes: 2

Kas tiek atbalstīts

• Saderība ar efektiem: Yes

• Saderīgs ar HomeKit: Yes

• Philips Hue App: Android 15 un
jaunākas versijas, Android 10.0 un
jaunākas versijas

• Balss asistenti: Amazon Alexa, Google
palīgs, Apple HomeKit (izmantojot
Hue Bridge), Microsoft Cortana
(izmantojot Hue Bridge)

Iepakojuma izmēri un svars

• EAN/UPC – izstrādājums:
8719514491168

• Neto svars: 0,08 kg

• Bruto svars: 0,12 kg

• Augstums: 174 mm

• Garums: 86 mm

• Platums: 72 mm

• Materiāla numurs (12NC):
929003573702

8719514491168



8719514491168

Izlaides datums:
2023-10-21
Versija: 0.404

© 2023 Signify Holding. Visas tiesības aizsargātas. Signify nesniedz
nekādu apliecinājumu vai garantiju par šajā dokumentā iekļautās
informācijas pareizību vai pilnīgumu un neuzņemas nekādu atbildību par
darbībām, kas veiktas, paļaujoties uz šajā dokumentā norādīto
informāciju. Šajā dokumentā atspoguļotā informācija nav paredzēta
komerciāliem nolūkiem un neveido neviena izcenojuma vai līguma daļu,
ja vien to nav atļāvis uzņēmums Signify. Philips un Philips vairoga
emblēma ir Koninklijke Philips N.V. reģistrētas preču zīmes.

www.lighting.philips.com


